SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

Số: 172/QĐ-THPTTQP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Mỹ, ngày 19 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2018 – 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

- Căn cứ Luật giáo dục ban hành ngày 14/7/2005 và Luật Giáo dục sửa đổi bổ sung

ban hành ngày 29/01/2010;

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều

19 Điều lệ trường THCS, THPT và trường có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo thông tư

số 12/2011/TT-BGD ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng bộ Giáo dục Đào tạo);

- Căn cứ Thông tư 43/2006/TT-BGDĐT ngày 20/10/2006 hướng dẫn thanh tra toàn

diện nhà trường cơ sở giáo dục khác và thanh tra hoạt động sư phạm của nhà giáo;

- Căn cứ việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2018-2019 của Sở GD&ĐT

Hưng Yên;

- Căn cứ kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2018-2019 của trường THPT Triệu Quang

Phục.

Xét năng lực công tác của cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2018 – 2019 gồm các ông (bà) có

tên sau:

1. Bà Lê Thị Nguyệt, Hiệu trưởng: Trưởng ban.

2. Ông Đỗ Xuân Vượng, Hiệu phó: Phó trưởng ban.

3. Ông Nguyễn Ngọc Văn, Hiệu phó: Phó trưởng ban.  .

4. Bà Đặng Thanh Hải, tổ trưởng tổ Toán- Tin: Thành viên.

5. Ông Nguyễn Minh Tuấn, tổ trưởng tổ Lý- Hóa: Thành Viên.

6. Bà  Trần Thị Hợp, tổ phó Tổ Lý Hóa: Thành viên.

7. Bà Đào Thị Thúy, tổ trưởng tổ Văn-Công dân: Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Thủy, tổ trưởng tổ Sử-Địa-Anh: Thành viên

9. Ông Nguyễn Quang Phong, tổ trưởng tổ TD-QPAN: Thành viên

10. Ông Vũ Đức Tính, Bí thư đoàn trường: Thành viên

11. Bà Phạm Thị Hồng Nhung, tổ trưởng tổ Văn phòng: thành viên

12. Bà Trịnh Thị Hương, thư kí Hội đồng: Thư kí.

13. Bà Nguyễn Thị Kim Thanh, tổ phó Tổ Sử Địa Anh: Thành viên

14. Ông Trịnh Đình Hải, Giáo viên môn Sinh: Thành viên

15. Bà Dương Thị Hường, Giáo viên môn Văn: Thành viên

Điều 2. Ban kiểm nội bộ của trường có nhiệm xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm

vụ kiểm tra, giám sát các hoạt động của nhà trường; thanh, kiểm tra hoạt động sư phạm của

giáo viên, việc thực hiện nhiệm vụ giảng dạy, giáo dục và các công tác khác của giáo viên

theo quy định của Luật giáo dục, Điều lệ nhà trường; Quy chế tổ chức và những quy định

khác có liên quan.

Điều 3. Các ông,bà có tên tại điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- TTCM;

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

Lê Thị Nguyệt

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN

BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG HỌC NĂM HỌC 2018-2019

(Kèm theo Quyết đinh số 172/QĐ-THPTTQP  ngày 19 tháng 9 năm 2018)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ cụ thể

1 LÊ THỊ NGUYỆT
Hiệu trưởng

Trưởng ban

Phụ trách chung, ra quyết định, lập kế hoạch

phân công nhiệm vụ cho từng thành viên.

Theo dõi chỉ đạo, kiểm tra việc thực hiện của

các thành viên trong ban. Kiểm tra việc thực

hiện nguồn tài chính trong đơn vị, quản lý

ngân hàng đề. (nhiệm vụ 4)

2 ĐỖ XUÂN VƯỢNG

Phó hiệu

trưởng

Phó ban

Phụ trách công tác kiểm tra chuyên môn,

thực hiện nhiệm vụ khảo thí. (nhiệm vụ 2)

3 NGUYỄN NGỌC VĂN

Phó hiệu

trưởng

Phó ban

Phụ trách công tác kiểm tra hoạt động ngoài

giờ lên lớp. Phụ trách kiểm tra hoạt động của

các câu lạc bộ, hệ thống phần mềm VMIS,

trang web của trường. Thực hiện sinh đề và

hướng dẫn sinh đề các bộ môn. (nhiệm vụ 1)

4 ĐẶNG THANH HẢI
Tổ trưởng

Thành viên

Phụ trách trang thiết bị và kiểm tra chuyên

môn tổ Toán-Tin.

5 NGUYẾN MINH TUẤN
Tổ trưởng

Thành viên

Phụ trách trang thiết bị và kiểm tra chuyên

môn môn Lý, Công nghệ.

6 TRẦN THỊ HỢP
Tổ trưởng

Thành viên

Phụ trách trang thiết bị và kiểm tra chuyên

môn Hóa, kiểm tra công tác y tế học đường,

công tác bảo hiểm.

7 ĐÀO THỊ THÚY
Tổ trưởng

Thành viên

Phụ trách trang thiết bị và kiểm tra chuyên

môn nhóm Công dân, kiểm tra thực hiện qui

chế dân chủ trong nhà trường, công tác tiếp

công dân trong nhà trường. (nhiệm vụ 3)

8 NGUYỄN THỊ THỦY
Tổ trưởng

Thành viên

Phụ trách trang thiết bị và kiểm tra chuyên

môn tổ Sử-Địa-Anh,kiểm tra thực hiện công

tác tự đánh giá trường học.

9 NGUYỄN QUANG PHONG
Tổ trưởng

Thành viên

Phụ trách trang thiết bị và kiểm tra chuyên

môn tổ TD-QPAN,kiểm tra thực hiện công

tác phổ biến pháp luật,an toàn giao thông.

10 VŨ ĐỨC TÍNH
BTĐT

Thành viên

Phụ trách kiểm tra thực hiện phong trào thi

đua của nhà trường, của học sinh.Kiểm tra

chuyên môn và thiết bị môn Lý.

11 TRỊNH THỊ HƯƠNG
TKHĐ

Thư kí

Ghi biên bản, thu thập hồ sơ các cuộc thanh

tra, kiểm tra việc thực hiện dạy them, học

thêm.

12 PHẠM THỊ HỒNG NHUNG Thành viên

Phụ trách tài chính,kiểm tra thực hiện nhiệm

vụ thành viên tổ văn phòng;tham mưu thực

hiện đúng chế độ tài chính hiện hành của nhà

nước.

13 NGUYỄN THỊ KIM THANH Thành viên

Phụ trách trang thiết bị và kiểm tra chuyên

môn tổ Sử-Địa-Anh,kiểm tra thực hiện công

tác tự đánh giá trường học.

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ cụ thể

14 TRỊNH ĐÌNH HẢI Thành viên

Phụ trách trang thiết bị và kiểm tra chuyên

môn nhóm Tiếng Anh, kiểm tra thực hiện

công tác tự đánh giá trường học.

15 DƯƠNG THỊ HƯỜNG Thành viên

Phụ trách trang thiết bị và kiểm tra chuyên

môn nhóm Văn, kiểm tra thực hiện qui chế

dân chủ trong nhà trường. (nhiệm vụ 3)

Ghi chú: Ngoài các nhiệm vụ cụ thể trên ban kiểm tra nội bộ còn thực hiện một số nhiệm

vụ khác do Trưởng ban yêu cầu.

Nơi nhận:

- Thanh tra Sở (để báo cáo);

- Các thành viên ban kiểm tra (Để

thực hiện);

- Lưu VT.

 TRƯỞNG BAN

(Đã kí)

Lê Thị Nguyệt